fundamentales et necessarii. εὐσεβείας ὄρους, III, 1051 : ubi sacerdotibus in templo, ubi aliis, ipsique imperatori consistere liceret. Hanc mox ἀλήθειαν vocat, et Ambrosium ἀλγείας διδάσκαλον, a quo hæc didicerit. εὐσεβείας σῆς, III, 948, te (volente): episcopi Joviano imper. εὐσεβείας τὰ γράμματα, II, 303. Scripturam sacram. εὐσεβείας τῆς ἐμῆς, III, 793, a me : imperator. εὐσεβείας τρόφιμοι : vid. τρόφιμοι.

εὐσεβεῖν ἐπισταμένοις, IV, 1266, rite intelligere Script. sacr. nominatim de Christi θεανθρωπία et οὐσίῃ γνησίῃ. εὐσεβεῖν προαιρουμένους, I, 47, qui veram doctrinam tenere velint. εὐσεβοῦμεν, V, 1071, recte docemus : opp. σφάλλασθε. εὐσεβοῦντων (διά,) III, 981, ab orthodoxis, non Arianis.

εὐσεβεῖς, V, 46, pii, Christiani, credentes : disting. ab apostolis, III, 496. εὐσεβεῖς, dicit, I, 280, bovem triturantem vesci sinere; i. e. liberale, gratum, æquum. εὐσεβεστέρων, I, 1091 : proprie h. l. præ reliquis Judæis; reditum spermētibus. εὐσεβεστέρον κινήσει, II, 563. εὐσεβεστέρων χορδῶν, I, 1047, veri Dei cultores, scil. præ cæteris : addit enim, εὐσεβεῖα λαμπυροῦμένους. εὐσεβῆ λόγον, V, 49, disputationem ac demonstrationem veræ doctrinæ. εὐσεβῆ πολιτείαν, I, 1375 init., Ecclesiam : εὐσεβεῖς, I, 532 init., qui in tentoriis habitaret et vino abstineret. Externa hic spectantur, ut signa tunc usitata.

εὐσεβῶς νοῆσαι, III, 671 : ut nihil stulti nec falsi aut contra doctrinam divinam inferamus. εὐσεβῶς νοῶ, IV, 39 : ut Deum decet, et Scriptura sacra docet alibi.

εὐστολον λιμένα, IV, 1199.

εὐστόμων λιμένων, IV, 1219 : supra εὐστολον : nec tamen alterum ex altero corrigendum, quia utrumque portui aptum : illud commodum, hoc amplius notat.

εὐτασίαν Ἰουδαίων πεπιστευμένους, IV, 1139 : Felix procurator.

εὐτέλειαν, I, 448 : opp. ὑπερηφανίαν. Sign. animi humilitatem, timorem obnoxium.

εὐτεχνῶς (τὸ) τῆς οἰκονομίας, V, 27, egregium quasi artificium negotii salutaris. Nec probandum εὐτεχνῶς, e marg. quod hic sensum non habet. εὐτεχνῶς ἐνώσεως (vel κενώσεως), V, 38, bene et sapienter instituta.

εὐτρεπίουσαν ζωὴν, III, 74 : de Lege, quam, si servassent homines, beati fuissent : e conditione scil. divinitus adjuncta ; τὸ εὐτρεπίζειν Deo convenit, non legi, nec si vitam hujus orbis intelligas.

εὐτύχηα : vid. εὐτύχημα.

εὐτύχημα et εὐτύχηα var., I, 96 : vid. not.

εὐύποιστος, III, 988 init., tolerabilis.

εὐφημίαν πατρικήν : vid. Πατρικήν. εὐφημίαν εἰς σὴν, V, 101, ad te laudandum. εὐφημίας κατάλογον, I, 580, laudum enumerationem. εὐφημίας μάρτυρία, III, 161 : pro εὐφημος, vel, τῆς ἀρετῆς, per metonym. εὐφημίας, III, 643 : explicatio ἀποδοχῆς. εὐφημίας ἐν εἰδεί νόμου, IV, 1001 : Christi, beatos prædicantis ista tenentes.